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DIRECCIÓN GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS EMPLEADOS FIJO (DOCENTE) Y DE CARRERA ADMINISTRATIVA - MAYO 2025

Grupo

Ocupacional
Total Dése. GéneroIngreso Neto EstatusIngreso Bruto AFP ISR SFS Otros Dése.CargoDepartamentoNombreNo.

Alt AGRACIA VIVIANA DE JESUS

LOVELAC

CANTORA
5^1,167.17$45,000.00 $1,29].50 $1,148.33 $1,368.00 $2.5.00 $3,832.83 Fijo FCORO NACIONAL1

INSTRUCTOR (A)
$1,148.33 $125.00 $3,932.83 $41,067.17 F$45,000.00 $1,291.50 $1,368.00CORO NACIONAL F ijoLAURA GI5SELLE PIMENTEL FERREIRA2

$1,368.00 $44,980.00 $20.00$1,291,50 $1,148.33 $41,172.17 Fijo M$45,000.00COMPAÑIA LIRICA NACIONAL BARITONOEDUARDO MEJIA JIMENEZ3

$44,900.00 $100.00$1,148.33 $41,092.17 Fijo M$45,000.00 $1,291.50 $1,368.00COMPAÑIA LIRICA NACIONAL TLNORMODESTO ACOSTA VARGAS4

COMPAÑIA NACIONAL DE

TEATRO
ACTOR

$1,368.00 $3,832.83 $41,167.17$1,291.50 $1,148.33 $25.00 r ijo M$45,000.00ERNESTO RAFAEL BAEZ SUBERO5

COORDINADOR (A)

DOCENTE

ESCUELA NACIONAL DE ARTES

VISUALES $442,65 $28,108.08 $30,914,73 $9,085.27 Fijo$1,148.00 $1,216.00 M$40,000.00IVFEDERICO JOEi NIVAR ESCOTTO6

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELILA MENA

PROF.DE LENGUA Y

MUSICA $684.00 $20,525.00 $21,854,75 $645.25 Carrera Adm F$22,500.00 $645,75 $0.00IVlANlA BONILLA DIAZ7

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELILA MENA

BECKYRENE D.L. ALTAGRACIA PEREZ
PROFESOR DE VIOLIN

$0.00 $1,354.75 $21,145.25$22,500.00 $645.75 $684.00 $25.00 Fijo FIVVAL

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELILA MENA

PROF. DE INSTRUMENTO

MUSICAL $525.00 $1,854.75 $20,645.25 Fijo$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00IVPEDRO JOSE DE LOS SANTOS GARCIA9

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
MAESTRO (A)

$645.75 $0,00 $684.00 $125.00 $1,454.75 $21,045.25 Carrera Adm M$22,500.00IVMARIANELA SANCHEZ SANCHEZ10

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
PROFESOR (A) DE PIANO

Fijo$30,000.00 $861.00 $0.00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00 MIVEI.IOENAI ANTONIO MEDINA MEJIA11

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
MAESTRO (A)

$0.00 $1,525.00 $2,854.75 $19,645,25 Fijo M$22,500.00 $645.75 $684.00IVANDRES ANTONIO GUZMAN ROSA12

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA

JACQUELINE IVETTE HU6UET

TAVAREZ
MAE SI RO (A)

$25.00 $3,832.83 $41,167.17 Carrera Adm$45,000.00 $1,291.50 $1,148,33 $1,368.00 FIV13

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
PROFESOR DE MUSICA

$125.00 $2,431.06 $35,068.94 F$37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 Carrera AdmIVPURA LEOPORDINA lAYSON MATEO14

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
PIANISTA ACOMPAÑANTE

$41,167.17$45,000.00 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 Fijo M$1,291.50IRVING ONEILL PANIAGUA ARIAS15

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
MAESTRO (A)

$1,148.33 $1,368.00 $3,932.83 $41,067,17 M$1,291.50 $125.00 Fijo$45,000.00IVJOSE ANDRES VIDAL HERNANDEZ16

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA

PROFESOR DE LECTURA

MUSICAL

SAMUEL EMIl 10 CALDERON

FRANCISCO $41,067.17$45,000.00 $1,148.33 $1,368.00 $125.00 $3,932.83 Fijo$1.291.50IV17

CONSERVATORIO NACIONAL DE

MUSICA
PROFESOR (A) DE PIANO

$18,198.10$1,026-00 $13,557.27 $15,551.90$33,750.00 $968.63 $0.00 Fijo MIVPORFIRIO JOSE MATEO GUERRERO18
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ESCUELA NACIONAL DE ARTE

DRAMATICO- D6BA
MAESTRO (A)

19 SANTIAGO ANTONIO ALONZO BAEZ $37,500.00 $1,076.25 $1,501.16 $1,140,00IV $6,591.00 $10,308.41 $27,191.59 Fijo M

ESCUELA NACIONAL DE ARTE

DRAMATICO- DGBA
MAESTRO (A)

DIEGO SERULLE RAMIA20 $16,500.00 $473.55 $0.00 $501.60 $1,125.00IV $2,100.15 $14,399.85 Fijo M

PROFESOR (A)
STEPHANIE BAUGER SAIZ21 ESCUELA NACIONAL DE DANZA $37,750.00 $1,083.43 $6,556.39IV $1,147.60 $825.00 $9,612.42 $28,137.58 Fijo F

PROFESOR (A)
22 MAYKEL ACOSTA CRUZ ESCUELA NACIONAL DE DANZA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00IV $18,378.04 $22,185,87 $22,814.13 Fijo M

MAESTRO (A)
MARIT2A ALTAGRACIA REYES TEJADA23 ESCUELA NACIONAL DE DANZA $37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $625.00IV $2,931.06 $34,568,94 Fijo F

PROFESOR (A)DAYME DEL TORO CASTAÑEDA24 ESCUELA NACIONAL DE DANZA $45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $7,391.00IV $11,198.83 $33,801.17 Fijo F

RAMON ANTONIO CASTILLO

CUSTODIO

ESCUELA DE ARTE REGIONALES

Y PROVINCIALES
DIRECTOR DOCENTE

25 $65,000.00 $1,865.50 $10,047.22 $1,976.00V $125.00 $14,013.72 $50,986.28 Fijo M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES

Y PROVINCIALES
PROFESOR (A)

JOSE HUMBERTO GARCIA BRITO26 $30,000.00 $861.00 $185.33 $912.00 $25.00IV $1,983.33 $28,016,67 Fijo M

SANDRA JOSEFINA DE LA A RAMIREZ ESCUELA DE ARTE REGIONALES

Y PROVINCIALES

PROF. DE ARTES

PLASTICASLOR27 $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $125.00IV $1,454.75 $21,045.25 Fijo F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES

Y PROVINCIALES
MAESTRO (A)

NERY ANTONIO MATRILLE MATRILLE28 $22,500.00 $645.75 $301.52 $684,00IV $4,673.00 $6,304.27 $16,195.73 Fijo M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES

Y PROVINCIALES
MAESTRO (A)JOSE LUISUREÑATAVAREZ29 $10,000.00 $287.00 $0.00 $304,00 $125.00IV $716.00 $9,284,00 Fijo M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES

Y PROVINCIALES MAESTRO (A)RAMON ANTONIO MATRILLE30 $30,000,00 $861.00 $442,65 $912.00 $669.71 $2,885,36IV $27,114.64 Fijo M
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Palacio de Bellas Artes, Avenida Máximo Gómez, esquina Av. Independencia, Santo Dim
TELÉFONO 809 687-0504 BELIASARTES.GOB.DO INFO(®DGBA.GOB.DO REDES SOCIALES. @BELlASAFtT£SRO
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